ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от  25  ноября 2019 года                                                                               № 148
О внесении изменений в приказ о проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ отдела образования администрации МО «Котласский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 124 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников»:
1. в Приложение 2:

         История (7-11 класс)

1. Семёнова О.В.                           - председатель, учитель МОУ «Удимская № 2 СОШ»;

2. Мельников А.Е.                         - учитель МОУ «Приводинская СОШ»;

3. Альхимович Я.С.                      - учитель МОУ «Сольвычегодская СОШ»
Право (8-11 класс)

1. Казакова Л.А.                            – председатель, учитель МОУ «Шипицынская  СОШ»;

2. Валеренко А.А.                        - учитель   МОУ «Удимская №1 СОШ»

2. в Приложение 3:

                   Проверка и анализ олимпиадных работ.
	28.11.19

(четверг)
	10.00
	 История
	РОО
	Семёнова О.В., Альхимович Я.С., Мельников А.Е.

	Право
	РОО
	Казакова Л.А., Валеренко А.А.

Зав. отделом образования администрации

МО «Котласский муниципальный район»

       М.В.Иванова